様式第３号（第10条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

三　沢　市　長　殿

住所
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　下記工事等に係る一般競争入札に参加致したく、三沢市条件付一般競争入札事務取扱要領第１０条の規定により申請します。

なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

　名　　　称
（添付書類）

（該当する番号を○で囲む）

１　配置予定技術者調書（様式第４号）

２　施工実績調書（様式第５号）

　　※施工実績を問わない場合は不要

３　その他市長が必要と認める書類

（　　　　　　　　　　　　　）

PAGE
1